
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Předmět výzkumu

PhMr. Ivan Mašek
DIČ Nedostatek

Adresa sídla společnosti Špindlerova 806, 413 01 Roudnice nad Labem

Odvětví Nedostatek

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
zlatestranky.cz



RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se
Nedostatek



RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Doporučuji. zlatestranky.cz
Milé, příjemné prostředí se vždy vstřícnými
zaměstnanci. zlatestranky.cz

Obsluha ochotna, poradí, doporučí. Objednávka
zboží, které není na skladě, trvá maximálně do
druhého dne. Při koupi kompresních punčoch nám
majitel doporučil nechat si napsat poukaz, abychom
platili jen část.

zlatestranky.cz

https://www.zlatestranky.cz/profil/H800949
https://www.zlatestranky.cz/profil/H800949
https://www.zlatestranky.cz/profil/H800949


RAPORT Testovaný subjekt: PhMr. Ivan Mašek
Datum testu: 13.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Apatyka Anděl s.r.o. zlatestranky.cz 100
     Apatyka Anděl s.r.o. - Lékárna U anděla idatabaze.cz 100
     LÉKÁRNA U ANDĚLA zivefirmy.cz 100
     Lékárna U anděla www.cylex.cz 100
     PhMr. Ivan Mašek 90
     Ostatní značky 204


